€

MAISON DE SANTE PLURIPROFESSIONNELLE
A PRAT-BONREPAUX

201 7 = phase APS (Avant Projet Sommaire)

TRAVAUX MAITRISE D'OEUVRE
Estimation : 963 800 € HT 156 710,30 HT

Version 1 : avec patio
Version 2 : suppression d'un patio mais ajout
d'un cabinet dentaire et un local DASRI

dont 42 500 € de mission optionnelle
«BIM» chantier expériemental

201 8 a phase Pro (définition précise des choix architecturaux,

techniques et financiers du projet)

TRAVAUX MAITRISE D'OEUVRE
963 800 € HT 156 710,30 HT
2019 : marcheé de travaux A
TRAVAUX MAITRISE D'OEUVRE
979 738,66 € HT 156 710,30 HT

aprés réception des offres S0it + 1,65%

2022 : montant definitif des travaux

TRAVAUX MAITRISE D'OEUVRE
1004 565,09 € HT (+2,53%) 161 777,62 HT
apres avenants et révision des prix apres avenants et révision des prix

2022 : montant definitif de Uopération

1308 274,04 € HT aLTAM
y compris études, missions, taxes et assurances ﬁ"ﬁ“§”’é‘ﬁ;&‘ﬁ”§

(voir détail page suivante] =1\
77)yrénees
[~



détail des depenses totales

HT TTC
MARCHE TRAVAUX 1004 565,09 1205 478,18
[AMENAGEMIE-I-NF\;'éVE?('Iqé(RICE?JhF;ISFT%ES&ERI?IICITNEEODOLOGUE...] 17 237,64 20 596,32
MAITRISE D'EUVRE 161 777,62 194 133,12
MISSION DE CONTROLE 12 300,00 14 760,00
MISSION CONTROLE ELECTRIQUE 380,00 456,00
MISSIONS COMPLEMENTAIRES ECOZIMUT 10 400,00 12 480,00
MISSION SPS / AUTRE 1 480,00 1776,00
PUBLICATION MARCHE 6 242,58 7 490,92
FRAIS DE CONCOURS MO 6 000,00 7 200,00
RELEVE TOPOGRAPHIQUE ET BORNAGE 1325,21 1590,25
DIAGNOSTIC AMIANTE 725,00 870,00
ETUDE DE SOL 3 253,50 3 904,20
ETUDE GEOTHERMIE 12 800,00 15 360,00
TEST PERMEABILITE 1100,00 1.320,00
FRAIS RACCORDEMENT 8 832,13 9 656,35
ACTIONS PROGRAMME PACTE 25 743,76 29 545,32
ACCOMPAGNEMENT JURIDIQUE 2500,00 3 000,00
TAXE AMEQQSEE{I)EI[\IJGI;:;UR;DEVANCE 15 261,00 15 261,00
ASSURANCE DOMMAGE OUVRAGE 16 350,52 16 350,52
TOTAL GENERAL 1308 274,04 1561228,18

subventions* : 867268¢€

(55% du colt TTC du projet)

* DETR, FNATH, FISPL, Crédits Parlementaires, Région,

Département, TEPCV, Action PACTE - PTNB

récupération de la TVA (FCTVA) : 250426,20 €

reste a cha F'ge : 443534,98 € (28% du coiit TTC du projet)

loyer annuel récupére par la «Comcom» :

25 003,80 €




6107 a 3)uES 3p UOSIEW €] 3p Ueld

Communauté de Communes

OUSERANS

7)qrénées

o

(

INDIDOOYAId IAYNIWOYd
3SIIVYNLNW nv3yng
WAS JINILLY JY3INYIANI NIOS .
IOVSSYN . JYIIWHIANI
eI . B :
Iy
IVIYVLIINOIS : JuiviNag L/
I4SYa nvadng 113N20V 28 ANy
: L]
\:e
0av1 L*
JNOIN ﬁﬁ%
-HD3lL i
. —T— w01 sod | ]
HER | 1] — NONAR T
JYIVINIWITd 3LSITVEINID ILSITVHINID ILSNVHEINID Jiy
-WO0D Y201 NID3IaIw NID3AIW NID3IAIW [/ %




